ἴδον μὲν πόδα

εἰς τὰς Ἀθώνας δὴ γ' ἐπιμύθε Λαθίαι
δὶ κλυο παρασχέοντ' αἰεὶ ἀκρωτύμοις θύαις.

hanc me pedem

*Apollo ferre iussit Atticum in solum,
Anonymus iussit & Deabus soluere.*

Tantus verò fuit eamm timor, ut cum cæcus OEdipus in Atticam ductus fuisset, Dearumque Erinnyum nemus intrasset, nescius cui Deorum dicatum esset, aut quæ foret eius loci religio, magnus Atticorum colonorum còkursus fuerit ad ipsum OEdipum, qui mirabantur illum eò ausum esse ingredi, cum ipsi neq; aspicere quidem lucum prætereuntes auderent, ut est in OEdipode Colono apud Sophoclem:

πλανάτας τῆς ὀφθαλμοῦ, ἔ
δ' ἰγχώριοι. πρὸς ἱερά γὰρ ἔ
κάν ποτ' ἀγρίαις ἄλυσσιν
τῶνδ' ἀμωμάχιστα κερῶν,
ἄε τριμυμνίαις,
καὶ παραμυμνίαις ἀδύχτοισι.

*Erris nam quispiam senex, at non
Indigena: non adisset is unquam
Lucum glabrum Erinnyum grauium,
Quasi tremimus vel dicere,
Nec intuentes transimus.*

Nequid sanè iniuria, cum tantopere essent granes ac implacidæ, ut si quis spectandi causa vel cede vel aliquo incæsti aut impietatis genere pollutus in Eumenidum templum illud intrasset, quod illis Orestes in Cerynea Achaicæ oppido dicarat, continuo fieret mente captus, diisq; terroribus exagitaretur, ut ait Pausanias in Achaicis. Illas arbitrati sunt antiqui vestibus atris fuisse indutas, ut ait Isacius, ac nigras vestes Erinnyum vestes appellarunt, quas ἱερνύων ἰδῆτας vocauit Lycophron. Colebantur eximia religione Erinnyes in Telphusia ciuitate Arcadiæ, ut ait Isacius, quibus ovis nigra prægnans mactabatur, totaq; comburebatur in Carmia Peloponnesi, ut ait Sophoclis enarrator, fiebant verò illa sacra tacite, & quietis tempore, neque quisquam è nobilibus his sacrificiis interesse iure religionis poterat, ut scriptum reliquit Plemo. Tum illi sacerdotes qui hæc sacrificia faciel ant, Hesychidæ nominabantur.

bantur. Hinc & aries sacer Hiero taciturno ante solennia immolabatur, quem boni ominis gratia appellabant, cuius facellum fuit apud Cydonios extra nouem portas. Quod verò in illis sacrificiis mulso pro libamentis meliceris etiam vterentur, testatur Callimachus in his carminibus:

μελιπλάκῃσι τῆσι δὲ ἀνὴρ μελιπλάκῃσι ὄπασσε
 λήτῃσι καὶ ἰλαχόν Ἡσυχίδαις.

Mellitos succas semper teinna sacerdos

Vtere perpetuus afolet Hesyehidis.

Vtebantur floribus praeterea Sicyonii pro corollis, quo ritu etiam Parcis sacrificare solenne fuit, ut ait Menander in secundo libro mysteriorum, & Pausanias in rebus Corinthiacis. Magnus erat omnino labor has inuocare, magnaq; opus erat veneficis mulieribus sacrificiorum multitudine, quae illas ad se allicerent, (nam & he plurimum conferte ad veneficam facultatem putabantur) quod patet ex iis carminibus Orphei in Argonauticis, ubi Medea sacrificat pro Iasonis incolumitate, veneficisq; conatur draconem sopire. Non enim illa sacrificia quaeuis ligna admittebant, ex quibus ignis fieret, sed cedrum tantum, & alnum, & iuniperum, & thamnum: è quibus pyra fiebat ante foueam quandam triplici ordine excavatam, tum victimarum illis sacrificiis convenientium sanguis in foueam effundebatur: ac corporum membra super pyra utebantur, cum quibus multae res, multaq; herbarum genera miscebantur cum precibus, quorum magna pars continetur in his versibus: